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امام صادق علیه السلام: هرکه براى ستم5 ستمکاران عذر و بهانه بتراشد (آن را توجیه کند) خداوند کسى را بر او مسل6ط گرداند که ستمش کند و آن گاه اگر دعا کند دعایش مستجاب نشود و خداوند براى ستمى که بر او مى رود نیز اجر و پاداشى به او ندهد.

طیبه بدیعى/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون سیاسى و اجتماعى 
استاندار اصفهان با همراهى 
فرماندار و اعضاى شوراى 
تامین، امام جمعه، معاون 
فرماندار، بخشدار مرکزى 
و جمعى از مسئولین 
شهرستان از افتتاح 50 
پروژه عمرانى و خدماتى 
در شهرستان چادگان 

خبر داد.
در آستانه سالروز پیروزى 
انقلاب اسلامى 50 پروژه 
عمرانى، اشتغال زایى 
کشاورزى و بهداشتى با 

اعتبارى بالغ  بر 150 میلیارد تومان در شهرستان چادگان با حضور معاون سیاسى 
و اجتماعى استاندار اصفهان افتتاح و به بهره بردارى رسید.

ایوب درویشى در این باره اظهار کرد: از جمله مهمترین این پروژه ها مى توان به 
افتتاح نیروگاه خورشیدى در شهرك صنعتى،گلخانه صنعتى،پارك شهروند 
شهر زیارتى رزوه،بهره بردارى ماشین آلات بخشدارى هاى تابعه،آسفالت معابر 
روستایى و خانه بهداشت روستاى خرسانک و چندین پروژه عمرانى دیگر اشاره 

کرد.
وى با تأکید بر لزوم سرمایه گذارى بیشتر در حوزه گردشگرى عنوان 
کرد:برنامه هایى با توجه به سند آمایش سرزمینى به جهت توسعه گردشگرى 
توسط فرماندار محترم در حال اجراست که نتایج آن میتواند اثرات مثبتى را در 

این حوزه داشته باشد.
معاون سیاسى و اجتماعى استاندار اصفهان افزود:مردم شهرستان چادگان 
شایستگى هاى بیشترى دارند و این پروژه ها فقط بخشى از خدمات نظام و دولت 

بود که مورد افتتاح و بهره بردارى قرار گرفت.

 50 پروژه عمرانى و خدماتى 
در qادگان به بهره بردارى رسید 

چادگان
تصویر روز

راهپیمایى 22 بهمن، میدان امام اصفهان
معاون امور جوانان وزارت ورزش عکس: عباس آقایى مهوش نورى زاده/  گروه ایران

news@ naslefarda.net و جوانان گفت : وظیفه داریم
دستگاه هاى دولتى و نهادهاى 
مختلف را هماهنگ کنیم تا در جهت تحقق اهداف حوزه جوانان اقدامات لازم 

انجام شود.
علیرضا رحیمى معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در سفر به  استان 
چهار محال و بختیارى و در  دیدار با نماینده ولى فقیه در چهارمحال و 
بختیارى اظهار کرد: حوزه جوانان یک موضوع بین بخشى است، بعبارتى کلیه 
دستگاه ها در این حوزه تکالیفى دارند که با توجه به بیانات و توجه مقام معظم 
رهبرى به این حوزه، وظیفه داریم دستگاه هاى دولتى و نهادهاى مختلف را 
هماهنگ کنیم تا در جهت تحقق اهداف حوزه جوانان اقدامات لازم انجام 
شود. معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان بیان داشت د: در سراسر 
کشور از ظرفیت جوانان براى به سرانجام رساندن پروژه هاى نیمه تمامى که 
وجود دارد، استفاده خواهد شد.رحیمى ضمن بیان ظرافت خاص ادبیات نسل 
جوان تر ابراز نمود : باید براى جوانان وقت بیشترى گذاشته شود زیرا استفاده 

از ظرفیت جوانان تحصیل کرده بسیار مهم و ضرورى مى باشد .
وى ضمن اشاره به پیام مکتب پیامبر اکرم (ص) و به کارگیرى اسامه  
نوزده ساله در سمت مدیریت، تصریح کرد : این امر براى ما درس بزرگى 
است، چراکه در انقلاب و جنگ استفاده از ظرفیت جوانان موجب اداره این 
موضوعات به بهترین نحو شد.معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
گفت: با توجه به اهمیت استفاده از ظرفیت جوانان تحصیل کرده، دولت 
چهاردهم به بهره گیرى از ظرفیت جوانان براى پست هاى مدیریتى تاکید 
دارد و تمام سعى دولت این است که از ظرفیت مدیران جوان بهره مند شود.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: 

 اقدام درجهت تحقق اهدا¥ حوزه جوان

استان چهارمحال و بختیارى

استان گلستان

مدیر کل شیلات استان گلستان از آغاز 
نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net

  
عملیات اجرایى بزرگترین پروژه تولید 
دریایى ماهیان خاویارى استان با اعتبار 
یک هزار میلیارد تومان در دهه فجر خبر داد. اسماعیل جبارى  در قرارگاه خبرى 
ستاد دهه فجر گلستان گفت: دهه فجر امسال در حوزه شیلات و آبزیان پنج پروژه 
مهم شامل چهار پروژه پرورش ماهى قزل آلا در قفس و یک پروژه پرورش ماهى 
خاویارى با اعتبار یک هزار و 500 میلیارد تومان افتتاح و آغاز عملیات اجرایى مى 
شود.مدیر کل شیلات استان گلستان افزود: عملیات اجرایى پروژه تولید دریایى 
ماهیان خاویارى توسط بخش خصوصى با اعتبار یک هزار میلیارد تومان و پیش 
بینى تولید یک هزار و 500 تن گوشت و 100 تن خاویار در سال در دهه فجر آغاز 
مى شود.وى با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبرى در راستاى توسعه اقتصاد دریا 
محور، گفت: سال گذشته دو پروژه عمل آورى میگو به ارزش تولید یکهزار تن 

افتتاح شد.
وى همچنین اظهار داشت: امسال از سایت پرورش میگوى گمیشان 18 میلیون 
دلار صادرات شده است و این مقدار صادرات نشان دهنده ظرفیت ارز آورى 

میگو است.

وى یادآور شد: در حوزه پرورش ماهى در قفس نیز سه پهنه را در نظر گرفتیم 
که 300هکتار مساحت دارد که به دلیل عدم ارائه دتسهیلات بانکى فقط 50تن 
تولید ماهى قزل الا داشتیم اما براى امسال تولید 500 تن قزل الا برنامه ریزى 
شده است.جبارى گفت: در حال حاضر 70 قفس و پهنه در دریا براى تولید ماهى 
در قفس مستقر است.وى تصریح  کرد: در حال حاضر سه مرکز ذخایر تولید بچه 
ماهى و خاویار در استان وجود دارد که از تولید 65 میلیون قطعه به 104 میلیون 

قطعه خواهیم رسید تا براى نسل هاى آینده ماهى خاویارى داشته باشیم.
مدیر کل شیلات گلستان در پایان تصریح کزد: بسته شدن رودخانه ولگا از سوى 
روسیه چند سالى است که علاوه بر عقب نشینى آب دریاى خزر موجب عدم  
تخم ریزى طبیعى آبزیان شده و  امیدواریم با رایزنى هاى که در حال انجام است 

آب ولگا مجدد به خزر تزریق گردد.

 مدیر کل شیلات استان گلستان خبر داد؛

آ£از عملیات اجرایى بزرگترین پروژه تو·ید ماهیان 
خاویارى طى دهه فجر در گلستان

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراs: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواع�،   آزاده سلیمان ن�اد
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شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/216/د مورخ 1403/05/08 موضوع بند 3 صورتجلسه شماره 179 مورخ 1403/04/24 
شوراى اسلامى شهر ، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به کلیه اشخاص حقوقى تولید کننده و عرضه کننده معتبر واگذار نماید.

1- موضوع مناقصه: خرید و نصب لوازم جانبى پارك ها و دیگر لوازم مورد نیاز
شرح مختصرى از مشخصات و مقادیر کار:خرید و نصب نیمکت بتنى، میز پینگ پنگ بتنى، میز شطرنج پارکى و آبخورى بتنى دو قلو (مطابق طرح ها، شرح 

مشخصات فنى و تعداد درج شده در جدول پیوست)
2- محل اجراى پروژه: بوستان هاى سطح شهر اندیشه

3- مبلغ اعتبار مصوب 30/000/000/000 (سى میلیارد) ریال با احتساب 10٪ مالیات بر ارزش افزوده
تبصره: دوره تضمین حسن انجام کار 6 ماه مى باشد.

2- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/500/000/000 ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) است که مى بایست به یکى از صورتهاى 
مشروحه ذیل به شهردارى تسلیم گردد.

الف- رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه بلوار آزادى به نام شهردارى اندیشه
ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه

تضمین فوق مى بایست در زمان بازگشایى داراى اعتبار بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق فرمهاى 
قابل قبول تنظیم شود.

* توجه: به پیشنهادهائى که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهى تا پایان ساعت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1403/11/25 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مى باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان مى بایست تا پایان ساعت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/12/07 اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهردارى 
تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir  بارگذارى نمایند.

تذکر: صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى 
(کاغذى) و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:
متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

6- زمان بازگشایى پیشنهادها:پایان ساعت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1403/12/08 مى باشد.
7- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.

8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/17    

 آگهى تجدید مناقصه عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم

))آگهی مناقصه عمومی((
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

*لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس- بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان
 تلفن: 31201594 -076  فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه ملی شرکت:10101335577  ش ثبت:1954     کدپستی:79136-75115
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

)www.setadiran.ir( .می باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

شماره مناقصهموضوعردیف

1

اصلاح شبکه فشار متوسط هوایی کاشي جاسک با  حجم عملیاتی :اصلاح  5.5 کیلومتر شبکه فشار 
متوسط هوایی در مدیریت برق جاسک از محل اعتبارات داخلی  

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2.153.149.000 ریال مدت زمان انجام کار:
 سه)3(ماه  پیش پرداخت: ده)10(درصد

مناقصه شماره
 1403-74)تجدید3(

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سه صورت ضمانت بانکی و واریز وجه نقد و کسر از مطالبات مورد قبول می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

نوبت دومنوبت اول

 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد: تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده مربوط به ایجاد محل تخلیه اضطراري گازکش در 
تاسیسات بارگیري گاز مایع انبار نفت شهید محمد منتظري به شماره فراخوان (2003091915000039) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

*متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور 
قراردادها و تلفن تماس امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 (واحد HSE) و مدارك فنی 

با 03138162622 (واحد خدمات مهندسی)تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

PC جهت شرکت در ایجاد محل تخلیه اضطراري گازکش در تاسیسات بارگیري گاز مایع انبار نفت شهید محمد منتظري به صورت HSE احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و-
-اساسنامه شرکت پیمانکاري باید مؤید ارتباط رسته کاري پیمانکار با وظایف محوله باشد.

-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه 
رسمی و کد اقتصادي و شناسه ملی و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.

-دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت پیمانکاري با رتبه 5 از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته تاسیسات مکانیکی یا نفت و گاز
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان محل فعالیت در زمان اعقاد قرارداد الزامی بوده و در صورت عدم ارائه\ 

ضمانتنامه فرایند ارجاع کار از طریق این شرکت ضبط می گردد.
-کلیه مستندات ارائه شده اصل یا برابر با اصل باشند.

-کلیه مستندات در فرم هاي ارزیابی می بایست ضمیمه گردد.
-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالاي خارجی که مشابه تولید داخلی دارند ممنوع می باشد).

-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل ازتحویل پاکات صورتجلسه توجیهی را دریافت و با علم وآگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. 
(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است).

لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزیابی کیفی و HSE در پاکت ارزیابی 
مربوطه بارگزاري گردد.

لازم به ذکر است  جهت بازگشایی پاکات الف، ب، ج حداقل امتیاز قابل احراز ارزیابی 50 امتیاز و جهت ارزیابی HSE، 60  امتیاز می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : 41934-021   دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهی در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد .

و اسناد مناقصه در سایتهاي ذیل قابل رؤیت می باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان
تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاکس:0316244427 کدپستی: 81737-67455

موضوع مناقصه
تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 
ستاد

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
درفرآیند ارجاع 

کار(ریال)

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان جلسه 
توجیهی

مهلت بارگذاري 
پاکات درسامانه 

ستاد تا تاریخ

تاریخ بازگشایی 
پاکات

ایجاد محل تخلیه 
اضطراري گازکش 

در تاسیسات 
بارگیري گاز مایع 
انبار نفت شهید 
محمد منتظري 

ساعت 19
ساعت 1403/11/2166,595,158,6773,329,75793319

1403/11/28
ساعت 10 صبح
1403/12/05

ساعت 15
1403/12/13

بازگشایی پاکت 
HSE ارزیابی کیفی و

ساعت 8 صبح
1403/12/14

بازگشایی پاکات 
الف.ب.ج      ساعت 

11 صبح
1403/12/21

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله اي
( نوبت دوم  شماره آگهی 800/38967 )

شناسه آگهى: 1879902روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان

 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان 

آگهي مزایده عمومي نوبت سوم
شهرداري ابهر به استناد بند 3 مصوبه جلسات شماره 341 مورخ 1403/07/18 شوراي محترم 
اسلامي شهر ابهر در نظر دارد: نسبت به واگذاری )15( قطعه زمین با کاربری مسکونی و آموزشی واقع 
در نقاط مختلف شهر ابهر به شرح لیست پیوستی از طریق مزایده فروش به اشخاص حقیقی و حقوقی 
 اقدام نماید لذا از عموم متقاضیان دعوت مي شود جهت خرید اسناد مزایده به سامانه ستاد ایران به آدرس

 setadiran.ir مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. 
- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت ستاد ایران )setadiran( و اداره قراردادهاي شهرداري: 

از ساعت 0800 تاریخ 1403/11/03 لغایت ساعت 13:00 مورخ 1403/11/14
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد در سایت ستاد ایران:  از ساعت 08:00 تاریخ  1403/11/03 تا ساعت 12:00 تاریخ 

1403/11/27
- زمان بازگشایي پیشنهادات :  ساعت 12:03 تاریخ 1403/11/27 در محل حوزه شهردار به نشاني ابهر ، بلوار 

خرمشهر شهرداري مرکز خواهد بود .                

عباس رضا حیدری -شهردار ابهر 

چاپ دوم
تاریخ :        27 /1403/10

  شماره:       1403/05/02/17485

شناسه آگهی: 1868073

آگهي  مزایده
در اجرای ماده 5 قانون الحاق 2 اداره کل ورزش و جوانان استان همدان در نظر دارد تعدادی از اماکن خود را در سطح استان در قالب عقد اجاره به متقاضیان 

واجد شرایط واگذار نماید.
از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1403/11/16 لغایت  1403/11/22 به سامانه www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

لیست اماکن جهت مزایده 

شهرستاننام مکانردیف

همدانسالن الغدیر جورقان1

همدانزمین چمن مصنوعی شهید شمسی پور2

همدانسالن ورزشی حصار امام خمینی )ره(3

زمین چمن، پیست دو میدانی، پارکینگ و بوفه مجموعه ورزشی 4
نهاوندمهندس علیمرادیان

بهاراستخر سرپوشیده  شهدای خدمت 5

نوبت اول

شناسه آگهی: 1875282

نقل و انتقال لنج باری  به شماره ثبت 13453- بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 103842 مورخ 1403/07/25  با شناسه سند 140311456972000027 دفتر اسناد 
رسمي 13 بندردیلم آقای ابوالقاسم دیلمی فرزند علی 3 دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری  به شماره ثبت 

13453 - بندرعباس را به آقای صاحب دیلمی فرزند علی انتقال قطعي داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی: 1874057 

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

نوبت سومنوبت اول




